
2021年1月20日 

お客様各位 

株式会社BAKE 

 

RINGO 天神地下街店 営業再開のお知らせ 

 

平素より弊社をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社アルバイト従業員1名の新型コロナウイルス感染に伴い、一時休業しておりました「RINGO 

天神地下街店」につきまして、所定の消毒作業が完了し安全の確認が取れましたので、本日1月

20日（水）正午（12:00）より営業を再開いたします。 

 

弊社では、引き続き、お客様および従業員の安全と健康を第一に考え、新型コロナウイルス感

染拡大防止対策に努めてまいります。 

 

以上 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 
 

電話：お客様相談室/0120-319-235（受付時間 10:00～19:00） 

メールフォーム：https://bake-jp.com/contact/ 


